	2026/02/20       日本國內產地出池價格表              (單位:円/kg)

	地區；規格
	三河一色地區
新鰻/2歲鰻
	九州地區(參考大隅地區養鰻漁協)
新鰻/2歲鰻
	靜岡縣
新鰻/2歲鰻

	2.5P
	　
	　
	　

	3P
	2,800/2,400
	3,000/2,700
	2,800/2,400

	4P
	3,100/2,700
	3,300/3,000
	3,100/2,700

	5P
	3,300/2,900
	3,500/3,200
	3,300/2,900

	新台幣1元=日幣4.92円(2026/02/20)
資料來源:日本養殖新聞

	
	
	
	

	2026/02/20          台灣、中國、韓國活成鰻出池價

	　
	台灣產(元)
日本鰻
	中國產(人民幣)
美洲鰻/日本鰻
	韓國產(韓元)

	1P
	--
	--
	21,000

	1.5P
	--
	50-55元/--元
	--

	 2P
	--
	50-52元/52-55元
	20,000

	2.5P
	--
	50-52元/52-55元
	--

	3P
	450-480元
	50-52元/55-60元
	19,000

	4P
	450-490元
	57-59元/60-65元
	--

	5P
	450-530元
	--
	--

	新台幣1元=0.22元人民幣=日幣4.92円=韓元45.91(2026/02/20)
源:日本養殖新聞



